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NEDIAMARATGN DE LATINA

PUESTO NOMBRE

27
125
166
188
199
209
256
262
266
285
321
346
353
373
406
408
410
416
440
460
472
479
483
487
488
491
494
499
504
506
511
515
524
539
547
551
558
564
567
580
581
586
592
600
601
605
608
609

Paula Saez Téllez

Elena Menéndez Fernandez
Martha Chiluisa Chusin
Anaélle Drai Laguéns
Marta Alonso

Eva Fresnillo Barrio

Leticia Jiménez Jiménez
Carmen Martin Cuadrado
Cristina Mihai

Irene Hernandez Bermejo
Elsa Barragan Quintana
Sonia Losa Blanco

Elena Garcia Garcia

Silvia Serafini

Eva Arévalo Lozano

Esther Gonzalez Naranjo
Maria Abad Montero

Clara Pastor Llamas

Marta Sunyer Sainz
Sandra Vega Fernandez
Arantza Sebastian Martin
Susana Baz Blanco

Irene Martin Alvarez
Isabel Ruiz-calero Cabrera
Ana Valbuena Gémez
Lucfa Alvarez Rubio
Patricia Gonzalez Sanz
Tania Farelo Guardado
Veronica Povedano Molina
Natalia Tejado Rodriguez
Maria Tejero Toledano
Ménica Alvarez Rubio
Paula Suéarez Pérez
Patricia Lazaro Lopez
Maria Teresa Huecas Fernandez
Sandra Armas Lopez

Elvira Marin Mufioz

Maria Begofia Mula Martin
Maria Del Rocio Jorge Arellano
Noelia Rodeiguez Asenjo
Sandra Roman Aguilar

Alexandra Andreea Donea Donea

Maria Jesis Roman Bernet
Silvia Ramirez Torres
Ninfa Quevedo

Monica Salas Gonzalez
Florine Bodet Dubin

Aida Albert

CLUB

PERSONAL RUNNING
CLUB CORREDORES

MADIetico Pucela

AR MADRID

TRUEKE

Club Maratonianos de Leganés
AC MANCHATHON

Club Atletismo Leganes

running DC

FOROFOS DEL RUNNING
Dreamrunners

CLUB TRIATLON SORIANO

Real Dragons

Club Triathlon Carabanchel
C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA
Pozuelo de Alarcon

BJ Running

GRAN GRUPO GARABITAS
Runners Arganzuela

Fitness Sports triatlon
Runners Madrid Rio
CLUB RUNNING LA GAVIA
Club Corredores

Club de Corredores
Fororunners

No
Club atletismo Zofio

GENERO

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

CLASIFICACION GENERAL CUESTA AISA

CATG

SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
VT-B Femenino
SENIOR Femenino
VT-B Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-B Femenino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
VT-B Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-B Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
VT-B Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

vvvvvvv

'MEDIA MARATON DE LTINA !&

o A

(ARRERA

TIEMPO

00:01:48
00:02:01
00:02:04
00:02:06
00:02:06
00:02:06
00:02:11
00:02:11
00:02:11
00:02:12
00:02:14
00:02:16
00:02:16
00:02:17
00:02:19
00:02:19
00:02:19
00:02:19
00:02:20
00:02:21
00:02:21
00:02:22
00:02:22
00:02:22
00:02:22
00:02:22
00:02:23
00:02:23
00:02:23
00:02:23
00:02:23
00:02:23
00:02:24
00:02:24
00:02:25
00:02:25
00:02:25
00:02:26
00:02:26
00:02:26
00:02:26
00:02:26
00:02:27
00:02:27
00:02:27
00:02:27
00:02:28
00:02:28




A
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CLASIFICACION GENERAL CUESTA AISA
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'MEDIA MARATON DE LTINA !&

o A

(ARRERA
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PUESTO NOMBRE CLUB GENERO CATG TIEMPO

615
619
623
627
644
645
647
650

664

665
677
684
693
696
703
706
707
715
716
723
730
737
739
756
759
773
778
779
782
786
787
791
794
795
796
797
812
817
828
829
837

839

842
845
846
847
854
856

Nuria Martin Cuesta
Juana Rodriguez Sedes
Gema Pérez Pulido
Laura Saiz Rodriguez
Sissel Vigesdal

Lidia Burgos Guijarro
Patricia Carril Lopez

Esther Carrillo Sanchez

Maria Angeles Santiago
Diaz-mayordomo

Nuria Redondo Lépez

Maria Rodriguez Sanchez

Pilar Sacristdn Romero
Elisabeth Tolosa

Cristina De Bustos Tarragato

Maria Garcia

Chiara De Cristofaro
Yamila Santos Valente
Ana Aso Jiménez

Cristina Lopez Gutierrez

Laia Raventds Llopart

Nazandy Pérez Hernandez

Natalia Garcia Betete
Lucie Sacy

Gema Villahermosa Gémez-pimpollo
Georgia Calonge De La Guia

Edith Carolina Aguilera Rodriguez
Maria Isabel Gamo Nufiez

Beatriz Asensio Cobo
Eva Alonso Morales

Margarita Pérez De Arribas

Lidia Castilla

Angela Guzman Corredor

Gema Rivas Lamelo
Laura Marin Sepulveda
Noemi Ramal Mufioz
Beatriz Megal Gomez
Gema Sanz Sanz

Irene Nieto Martin
Violeta Balea

Piedad Herranz Lozano
Elena Garcia Martin

Gemma Deltell Cerda

Susana Sanchez Garcia
Esther Rico Cafiada
Gema L6pez Bayon
Sara Jimenez Martin
Claudia Garcia - Villalon
Rebeca Garcia Tola

Personal running

Vizaro
CD Calamochos

Vizaro

Atlético getafe

Deportes Madrid RC

Sport Club Running

Club Corredores

ADSL CARROS DE FUEGO

CLUB CORREDORES

INDEPENDIENTE

Runners Madrid Rio

Club Atletismo Villaverde
CORREDORES

Club Gocan Orientacion

club de corredores go fit

C.E.MONT. Y SENDERISMO JABALI

DORADOS

PURA VIDA DEPORTIVA

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

Femenino

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

Femenino

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

VT-C Femenino
VT-A Femenino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

VT-C Femenino

VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
VT-B Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino

SENIOR Femenino

VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-B Femenino

00:02:28
00:02:28
00:02:28
00:02:29
00:02:29
00:02:30
00:02:30
00:02:30

00:02:30

00:02:30
00:02:31
00:02:31
00:02:32
00:02:32
00:02:32
00:02:32
00:02:32
00:02:33
00:02:33
00:02:33
00:02:34
00:02:34
00:02:34
00:02:36
00:02:36
00:02:37
00:02:37
00:02:37
00:02:37
00:02:38
00:02:38
00:02:38
00:02:38
00:02:39
00:02:39
00:02:39
00:02:40
00:02:40
00:02:40
00:02:40
00:02:41

00:02:41

00:02:41
00:02:41
00:02:41
00:02:41
00:02:42
00:02:42
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CLASIFICACION GENERAL CUESTA AISA

vvvvvvv

'MEDIA MARATON DE LTINA !&

o A

(ARRERA

~

PUESTO NOMBRE CLUB GENERO CATG TIEMPO

857
865
868
871
872
873
874
876
877
878
884
886
893
899
901
902
904
905
906
912
916
917
920
921
927
928
933
936
938
948
955
956
971
974
976
978
979
983
986
987
989
990
991
993
997
1003
1004
1006
1010

Patricia Pérez Monterrubio
Yesenia Mairim Da Silva Jiménez
Olalla Gonzalez Plaza

Marta Melero Timén

Mariela Del Carmen Martin Gomez
Ana Belen Del Blanco Gonzalez
Montserrat Mata Fernandez
Maria Paniagua Gomez
Clementina Rodriguez Benéitez
Maria Alejandra Guerra Herrero
Tamara Garcia Panadero
Rebeca Moreno Castafiares
Lydia Gonzalez Perdiguero
Andrea Cereto Urdiales
Alejandra Leal Escribano
Imene Yahyaoui

Tania Janet Cruz Rodriguez
Gemma Sanchez Higuero
Maria Teresa Perez Baron
Maria Jose Aranda Perez
Cristina Mufioz Moreno

Sian Marie Jones

Maria Luisa Ocafia Pedro
Leonor Santos De Benito

Ana Cardenas Salazar

Yolanda Quijada Campos

Elena Gallo Ormazabal

Ainara Casado Alvarez

Cristina Redondo Barranco
Silvia Ranz

Noelia Carbajo Carmona
Gemma Cortes Marin

Angela Fernandez Rodriguez
Ruth Casado Fernandez

Sonia Ageitos

Almudena Soldado Diaz

Marisa Perez Calvo

Sara Jimenez

Yelitza Golcheidt Ortufio

Paola Cirigliano

Josefa Delicado Lara

Begofia Lazaro Alvarez

Amelia Silvester

Carolina Tellez

Maria Caballero Garcia
Solange Cristina Dziubak Contreras
Kisha Josie

Natalia Levy

Cristina Bodas

Pura Vida Deportiva

Club Atletismo Boadilla del Monte

Pura Vida Deportiva
Club Atletismo Villaverde
PURA VIDA DEPORTIVA
Deportes Madrid RC
MundoFIT

RUNNERS MADRID RiO

Deportes Madrid RC

C. A. Boadilla del Monte
ATo Trapo
Sospechosos Habituales

TORTUGAS DEL ENSANCHE

Running las cruces
Tigersrunningclub

Club tierra trdgame

GRAN GRUPO GARABITAS
Catrina
Runners y trastornaos

CLUB ATLETISMO ZOFiO
Fondistas Madrid

Personal Running
No pertenezco a ningun club

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

VT-C Femenino
VT-A Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
VT-A Femenino
VT-B Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
VT-C Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-B Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

00:02:42
00:02:43
00:02:43
00:02:43
00:02:43
00:02:43
00:02:43
00:02:44
00:02:44
00:02:44
00:02:45
00:02:45
00:02:45
00:02:45
00:02:45
00:02:45
00:02:46
00:02:46
00:02:46
00:02:47
00:02:47
00:02:47
00:02:47
00:02:47
00:02:47
00:02:47
00:02:48
00:02:48
00:02:48
00:02:49
00:02:50
00:02:50
00:02:52
00:02:52
00:02:52
00:02:53
00:02:53
00:02:54
00:02:54
00:02:55
00:02:55
00:02:55
00:02:55
00:02:57
00:02:57
00:02:58
00:02:58
00:02:58
00:02:59



A
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PUESTO NOMBRE

1011
1021
1023
1027
1039
1050
1052
1055
1057
1058
1060
1061
1069
1072
1085
1086
1087
1091
1092
1097
1102
1103
1106
1107
1110
1111
1112
1115

Lidia Fernandez Carrasco
Maria Onfalia Morillo Lozada
Eva Maria Guijarro Alvarez
Alicia Mufioz Faraldos
Patricia Ocerin Marcos
Marilé Del Rincon Martinez
Nohemi Alvarez Macias
Gema Fonseca Benito
Aurélie Charroy

Carolina Britez Aguero
Montserrat Recatala

Celina Hueto Martin

Shuang Ying Zhu

Merche Diaz-miguel

Luisa Conde Olasagasti
Edna Fernandes

Mercedes Lépez Nieto
Maria Yobany Diaz Betancur
Paula Sadnchez Caballero
Maria Luisa Pinedo Fernandez
Diana Retana Fernandez
Silvia Maccarini

Isabel Abalos

Carmen Martin Jiménez
Karin Patricia Justiniano Portales
Yenni Mireya Flores Diaz
Carolina Martin Bustamante
Arancha Llorente Esteban
Gloria Elena Quimo

Rosa Asensi Serrano

Maria José Perez Villarreal

CLUB

#alwaysmysolete

FUNDI

C.A. BOADILLA
no

club lberia
Androlla

Gimnasio SCG

Atletismo leganés

Energy Bike Getafe Triathlon

C.A.BOADILLA DEL MONTE

FONDISTASMADRID

Club corredores

Club Corredores

CLASIFICACION GENERAL CUESTA AISA

GENERO

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

CATG

VT-C Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
VT-B Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino
VT-C Femenino

A

'WEDIA MARATON DE LATINA
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(ARRERA
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e
A

TIEMPO

00:02:59
00:03:01
00:03:01
00:03:02
00:03:04
00:03:06
00:03:09
00:03:11
00:03:11
00:03:11
00:03:12
00:03:12
00:03:17
00:03:17
00:03:26
00:03:28
00:03:28
00:03:30
00:03:32
00:03:42
00:03:47
00:03:49
00:03:55
00:03:56
00:03:59
00:04:00
00:04:01
00:04:22



